
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 
99 
20 
77 
18 
79 
86 
10 
3 

11 
49 
33 
4 

55 
131 
31 
9 

28 
8 

15 
16 
70 

468 
29 

Class 
SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SENIOR 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SENIOR 

LIGHT 

LIGHT 

SUPER 

SENIOR 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

SENIOR 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

SUPER 

Name 
CRISTIANO CANTO 

ARTHUR FISCHER 

FELIPE MARTINS 

T.PEREZ/S.WESSLER 

JOSÉ DIAS FILHO 

CAIO GOMES 

J.VIEIRA 

ROGÉRIO GASPAR 

CAIO MAHANA 

ROBERTO SOARES 

FERNANDO MORAES 

T.BENICIO 

ESTEVAM MANHANI 

NENO OLIVEIRA 

ERLI CAMARGO 

MARCOS FORTUNA 

CESAR 

SERGIO LEITE 

ADEMAR ZICO 

VERONICA BENEVENTI 

ANDRE GASPAR 

RENATO CANDIA 

STANLEY 

Laps 
8 

7 

10 

7 

9 

10 

9 

7 

10 

9 

8 

7 

9 

8 

9 

11 

9 

9 

8 

7 

6 

8 

Best Tm 
2:08.434 

2:08.583 

2:08.809 

2:09.470 

2:09.531 

2:09.802 

2:09.953 

2:10.558 

2:10.634 

2:10.800 

2:11.191 

2:11.602 

2:12.408 

2:13.043 

2:13.131 

2:13.334 

2:15.087 

2:15.110 

2:15.281 

2:25.111 

2:26.054 

2:27.875 

Diff 

0.149 

0.375 

1.036 

1.097 

1.368 

1.519 

2.124 

2.200 

2.366 

2.757 

3.168 

3.974 

4.609 

4.697 

4.900 

6.653 

6.676 

6.847 

16.677 

17.620 

19.441 

Gap 

0.149 

0.226 

0.661 

0.061 

0.271 

0.151 

0.605 

0.076 

0.166 

0.391 

0.411 

0.806 

0.635 

0.088 

0.203 

1.753 

0.023 

0.171 

9.830 

0.943 

1.821 

In Lap 
5 

7 

8 

6 

3 

3 

1 

2 

4 

6 

6 

4 

3 

2 

9 

7 

2 

2 

4 

1 

3 

8 

0 

S1 Best 
48.957 

48.871 

49.063 

49.319 

49.254 

49.142 

49.740 

49.811 

49.567 

50.127 

50.021 

50.330 

50.491 

50.704 

51.001 

50.550 

50.684 

51.482 

50.767 

54.320 

55.807 

56.293 

S2 Best 
47.015 

47.333 

47.741 

47.543 

47.548 

47.711 

47.863 

48.453 

48.178 

47.790 

48.208 

48.352 

48.652 

48.745 

48.693 

48.981 

50.204 

49.928 

49.297 

54.413 

55.304 

55.487 

1:00.358 

S3 Best 
32.015 

32.087 

31.958 

32.146 

32.169 

32.371 

32.339 

31.996 

32.767 

32.447 

32.753 

32.762 

32.883 

32.958 

32.808 

33.205 

33.315 

33.428 

33.712 

34.558 

34.943 

34.846 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 15:41:32 
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Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 
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1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
COPA FUSCA GT-OIL 

2o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 15:09:01 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 15:10 


