



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

COPA FUSCA GT-OIL

Autódromo de Interlagos 4,309 km

2o TREINO

20/02/2026 15:10

Practice (30:00 Time) started at 15:09:01

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	99	SUPER	CRISTIANO CANTO	8	2:08.434			5	48.957	47.015	32.015
2	20	SUPER	ARTHUR FISCHER	7	2:08.583	0.149	0.149	7	48.871	47.333	32.087
3	77	SUPER	FELIPE MARTINS	10	2:08.809	0.375	0.226	8	49.063	47.741	31.958
4	18	SUPER	T.PEREZ/S.WESSLER	7	2:09.470	1.036	0.661	6	49.319	47.543	32.146
5	79	SENIOR	JOSÉ DIAS FILHO	9	2:09.531	1.097	0.061	3	49.254	47.548	32.169
6	86	SUPER	CAIO GOMES	10	2:09.802	1.368	0.271	3	49.142	47.711	32.371
7	10	SUPER	J.VIEIRA	9	2:09.953	1.519	0.151	1	49.740	47.863	32.339
8	3	SUPER	ROGÉRIO GASPAR	7	2:10.558	2.124	0.605	2	49.811	48.453	31.996
9	11	SUPER	CAIO MAHANA	10	2:10.634	2.200	0.076	4	49.567	48.178	32.767
10	49	SENIOR	ROBERTO SOARES	9	2:10.800	2.366	0.166	6	50.127	47.790	32.447
11	33	LIGHT	FERNANDO MORAES	8	2:11.191	2.757	0.391	6	50.021	48.208	32.753
12	4	LIGHT	T.BENICIO	7	2:11.602	3.168	0.411	4	50.330	48.352	32.762
13	55	SUPER	ESTEVAM MANHANI	9	2:12.408	3.974	0.806	3	50.491	48.652	32.883
14	131	SENIOR	NENO OLIVEIRA	8	2:13.043	4.609	0.635	2	50.704	48.745	32.958
15	31	LIGHT	ERLI CAMARGO	9	2:13.131	4.697	0.088	9	51.001	48.693	32.808
16	9	LIGHT	MARCOS FORTUNA	11	2:13.334	4.900	0.203	7	50.550	48.981	33.205
17	28	LIGHT	CESAR	9	2:15.087	6.653	1.753	2	50.684	50.204	33.315
18	8	LIGHT	SERGIO LEITE	9	2:15.110	6.676	0.023	2	51.482	49.928	33.428
19	15	SENIOR	ADEMAR ZICO	8	2:15.281	6.847	0.171	4	50.767	49.297	33.712
20	16	LIGHT	VERONICA BENEVENTI	7	2:25.111	16.677	9.830	1	54.320	54.413	34.558
21	70	LIGHT	ANDRE GASPAR	6	2:26.054	17.620	0.943	3	55.807	55.304	34.943
22	468	LIGHT	RENATO CANDIA	8	2:27.875	19.441	1.821	8	56.293	55.487	34.846
23	29	SUPER	STANLEY					0		1:00.358	

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO